
  

 
 

   

 

 
Pressmeddelande 
 

Truma vinner European Innovation 
Award 2026 i teknikkategorin 
 
CombiNeo imponerar på juryn 
  

 

BILDTEXT: (från vänster till höger) Pascale Eock, Fabienne Kern och Jessica Schuster (alla Truma) vid utdelningen av 

European Innovation Awards 2026 på CMT. (Bild: ©michaeljoosCOM)  

 

 
 
Putzbrunn, 29 januari 2026 – Truma tilldelades European Innovation Award 2026 i 
teknikkategorin. Juryn, bestående av redaktörer från tolv ledande husvagnstidningar från tio 
länder, utvärderade 184 bidrag i 20 kategorier. European Innovation Award 2026 
uppmärksammar framstående innovationer inom husvagnsbranschen. CombiNeo, Trumas 
nya 2i1 värmare, vann ett pris. Förutom att vinna i teknikkategorin är Truma även nöjda med 
att ha tagit hem andraplatsen i kategorin ”Marknadsföring - PR-kampanj” med ”Kallt ute. 
Truma inne." samt en andra plats i kategorin ”Helhetskoncept för fordonstillbehör” med sin 
Aventa takmonterade luftkonditionering av andra generationen. 
 
 
 



  

 
 

   

 

 
 
 

• 1:a plats för teknik – för den nya banbrytande 2i1-värmaren, CombiNeo, som sätter 
nya standarder för funktionalitet och komfort. 

• 2:a plats för totalkonceptet fordonstillbehör – för den takmonterade 
klimatanläggningen, Aventa, av andra generationen, som är ett mästerverk av 
”Coolness”.  

• 2:a plats för marknadsförings-/PR-kampanj – för den kreativa och effektiva 
kampanjen ”Kallt ute. Truma inne.”, vilket inspirerar den här gemenskapen och ger 
nya impulser till branschen. 
 
 

”Vi är otroligt stolta över dessa utmärkelser. De visar att vi inte bara utvecklar innovativa 
produkter, utan också förstår våra kunders behov och aktivt formar framtidens husvagnsliv. 
”För oss innebär innovation att kombinera teknik, komfort och kommunikation på högsta nivå 
– och det är precis vad vi har uppnått med våra projekt”, säger Joachim Weckwerth, 
Managing Director Product & Technology. 
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Jessica Schuster +49 (0)89 4617-2632, presse@truma.com,, truma.com  

 
 

Om företaget:  

Så gott som alla campare i Europa känner till Truma. Ända sedan Philipp Kreis grundade företaget 1949 har 

Truma Gerätetechnik, som ingår i Truma Group, sålt tillbehör till husvagnar och husbilar. Under sin 75-åriga 

existens har Truma utvecklats till ett internationellt framgångsrikt företag, som fortfarande drivs av ägarna. Allt 

började med en gaslampa som företagets grundare byggde själv hemma i vardagsrummet. Idag är Truma 

systemleverantör för värmare, klimatanläggningar, varmvattenberedare, manövreringssystem och gasförsörjning 

till husvagnar. Med Truma iNet X System blir den digitala uppkopplingen ett allt vanligare inslag i 

campingvardagen – och jakten på innovativa idéer fortsätter dag för dag. Därför är det en stor fördel att många av 

våra medarbetare själva är entusiastiska campare. De utvecklar inte bara produkter, utan använder dem själva 

också. Det är just den passionen och det personliga engagemanget som gör Truma så framgångsrikt.  
Truma Group utvecklar och tillverkar sina produkter på anläggningen i Putzbrunn nära München, och har filialer i 

Storbritannien, Italien, Sverige, USA, Kina och Australien. Nästan 1000 medarbetare över hela världen ger allt 

varje dag, så att vi kan erbjuda våra kunder pålitliga premiumprodukter och en fantastisk service. 
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